АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020 г.  №6

Об отмене Постановления администрации Андреевского  муниципального образования № 43 от 20.11.2019 года «Об отмене Постановления администрации Андреевского  муниципального образования №40 от 22.06.2018 г. ««Комплексное  благоустройство территории  Андреевского муниципального образования   на период 2019 - 2021 годы»
В соответствии  с  Уставом Андреевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Андреевского муниципального образования № 43 от 20.11.2019 года «Об отмене Постановления администрации Андреевского  муниципального образования №40 от 22.06.2018 г. ««Комплексное  благоустройство территории  Андреевского муниципального образования   на период 2019 - 2021 годы» - отменить.
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского
муниципального образования                                                 А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020 г.  №6

Об отмене Постановления администрации Андреевского  муниципального

образования

№ 43 от 20.11.2019 года

«

Об отмене Постановления

администрации Андреевского  муниципального образования

№40 от

22.06.2018 г. «

«Комплексное  благоустройство территории

Андреевского

муниципального образования

на период 2019

-

2021 годы»

В соответствии  с  Уставом Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление администрации Андреевского муниципального

образования

№ 43 от 20.11.2019 года

«

Об отмене Постановления

администрации Андреевского  муниципального образования №40 от

22.06.2018 г. «

«Комплексное  благоустройство территории

Андреевского

муниципального образования

на период 2019

-

2021 годы»

-

отменить.

2.

Постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) .

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Андреевского

муниципального обр

азования                                                 А.Н.Яшин